と  き  わ  病  院

2020.8.20

【ご案内】 リモート面会の開始について

 当院では現在、新型コロナウイルス感染防止のため、面会制限をさせていただいておりますが、

この度、タブレット端末を利用してのリモート面会を８月２０日より開始することになりましたので、

ご案内申し上げます。

今後も、感染症の拡大防止に万全を期すため、面会再開の時期に関しましては未定となって

おり、引き続き患者様及びご家族様にはご不便をおかけしますが何卒ご理解、ご協力の程よろし

くお願い申し上げます。

 〇リモート面会は予約制です。予約は１階病院受付または病棟職員へ申し出ください。

 〇リモート面会利用時間は月～金曜日（祝日を除く）の下記の時間帯です。

             10：00～12：00、 14：00～16：30

 〇リモート面会の利用時間は一家族様 15 分までとなります。

 〇リモート面会は当院内で行います。予約時間までに当院受付までお越しください。

当日、患者様の体調などにより、面会ができない場合やお待ちいただく場合もございます。